	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	
	Animalna proizvodnja, Modul Animalni proizvodi 
	STUDIJE: 
	      Osnovne  

	PREDMET:   Dobra proizvođačka praksa 
	Broj ECTS kredita

4
	
	 NASTAVNIK: prof dr Mirjana Bojanić Rašović
	SARADNIK:  

	
	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	Kolokviranje predavanja (do 10 poena)
	
	
	KOLOKVIJUMI (do 10 poena)
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	Domaći zadatak
 (do 5 poena)
	Seminarski rad (do 15 poena)
	I
	II


	Redovni
	Popravni
	
	

	4/2022
	Vuković Anastasija
	10
	5
	
	10
	9,5
	
	
	
	

	7/2022
	Dajković Milena
	10
	
	
	8
	9,5
	
	
	
	

	8/2022
	Mrđenović Anđela
	6
	
	
	6
	9,5
	
	
	
	


Datum: 
21.05.2025.g.
Predmetni nastavnik: 
Prof. dr Mirjana Bojanić Rašović

	OBRAZAC ZA ZAKLJUČNE OCJENE
	Popunjava se i potpisuje kao odluka Vijeća

	STUDIJSKI PROGRAM: Osnovne studije, Animalna proizvodnja, Modul Animalni proizvodi

	STUDIJE:  osnovne
	NASTAVNIK: Prof. dr Mirjana Bojanić Rašović

	PREDMET:  Dobra proizvođačka praksa 
	BROJ ECTS KREDITA: 4

	
	

	Evidencioni broj
	PREZIME I IME STUDENTA
	OSVOJENI BROJ POENA
	ZAKLJUČNA OCJENA

	
	
	U TOKU SEMESTRA
	NA ZAVRŠNOM ISPITU
	

	
	
	
	
	

	DATUM:  . g
Predmetni nastavnik

Prof. dr Mirjana Bojanić Rašović


	PRODEKAN ZA NASTAVU

Prof dr Snježana Hrnčić




